都市公園内行為許可（変更許可）申請書
令和　　年　　月　　日
加古川市長　岡田　康裕　様

	申請者
	住 所
	〒

	職 業

	法人その他の団体にあっては
設立目的又は営業種目

	氏 名

	法人その他の団体にあっては
その名称及び代表者の氏名

	電 話
	　　　　（　　　）

	下記のとおり都市公園内における行為の許可（許可事項の変更の許可）を受けたいので、加古川市都市公園条例第３条第２項（第３項）の規定により申請します。

	記

	１　行為する都市公園名

	２　行為の内容
すでに受けた許可の
年月日及び指令番号

	３　行為の期間
すでに受けた
許可行為の概要
	令和　　年　　月　　日　（　　）
時　　分　～　　　時　　分

	４　行為の場所
変更しよう
とする事項

	５　人員・面積
変更しよう
とする事項

	６　行為のための施設の構造

	７　その他の必要な事項

	注
	１　行為のための施設の構造は、別紙として図面、仕様書等により表示してもよい。
２　その他必要事項の欄には、行為の内容が物の販売である場合は、販売品目、販売価格、製造所名等を記載すること。
３　不要な文字は抹消すること。